
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllll
KUHSPGIGTYEB

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce č. 00302/2022/RRC

1.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Sárkou Šimoňákovou, 1. náměstkyní hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických —předmětu smlouvy: Mgr. Jan Smiga

(dále jen „půjčitel“)

. Ski klub RD Rýmařov, 2.5.
se sídlem: Okružní 1308/49, 795 01 Rýmařov
zastoupen: Ladislavem Baslarem, předsedou
ICO: 27003272

Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka L 13196

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických —předmětu smlouvy:

(dále jen „vypůjčitel“)

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 21. 3. 2022 Smlouvu o výpůjčce ev. č.00302/2022/RRC (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je přenechání sněžné rolby a dalšího příslušenství specmkovaného
v čl. III odst. 1 smlouvy do dočasného užívání vypůjčiteli, za účelem zabezpečení pravidelne strojové
úpravy lyžařských běžeckých tras pro širokou veřejnost v části Jeseníků.

S ohledem na blížící se ukončení doby platnosti smlouvy se smluvní strany dohodly na prodloužení
výpůjčky, a to se záměrem nadále zabezpečit úpravu lyžařských běžeckých tras pro širokou
veřejnost.

III.

Předmět dodatku

Smluvní se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. V čl. III odst. 3 smlouvy se prodlužuje doba výpůjčky z „31. 5. 2025“ na „30. 5. 2028“.

2. Čl. 111 odst. 4 smlouvy se nahrazuje novým zněním takto:

„V případě, že se vypůjčíte! nestane příjemcem dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
v dotačním programu zaměřeném na podporu údržby lyžařských běžeckých tras pro sezóny
2025/2026 a 2026/2027 a dále se nestane příjemcem dotace ve stejně zaměřeném dotačním
programu pro sezónu 2027/2028 nebo jím v průběhu těchto sezón přestane být, tato smlouva
zanika a vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky po vyzvání půjčitelem bezodkladně vrátit. “

3. Čl. V odst. 7 smlouvy se nahrazuje novým zněním takto:

„Vypůjčitel se zavazuje, že pomocí předmětu výpůjčky zabezpečí pravidelnou strojovou úpravu
lyžařských běžeckých tras pro širokou veřejnost v části Jeseníků dle podmínek dotačních



't

programů zaměřených na podporu údržby lyžařských běžeckých tras blíže specifikovaných
v čl. III odst. 4 této smlouvy.“

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
dodatku v registru smluv v souladu se zákonem provede půjčitel.

3. Je-Ii tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností
originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž půjčitel obdrží dvě a
vypůjčitel jedno vyhotovení. Je-lí tento dodatek uzavírán elektronicky, obdrží obě strany jeho
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou půjčitelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje půjčitelem použity. Půjčítel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.mskxz

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením Č. 17/972 ze dne 12. 5. 2025.

V Ostravě dne: V Rýmařově dne: 2 23 EOL;

12 .09. 2025 ,
, klub RD Rýmařov,

ružni1308/49, 795 01 Rýmařov, 12a
:27003272. E:Info©skiklubrymamv.c1

W: skiklubrymarovcz ©

za půjčitele
Ing. Sárka Simoňákov

za vypůjčitele
Ladislav Baslar

předseda

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněna podepsat
1. náměstkyně hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti 1. náměstkyně hejtmana kraje podepisuje
dodatek hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/11 ze
dne 21. 10. 2024.


